
Uchwała Nr 1730/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym 
jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych 

na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583) oraz Uchwały Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach na rok 2022 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planie finansowym dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1730/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 6 kwienia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespól Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność
"Zawodowcy w Europie"

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 896,77 16 896,77
3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 023,23 1 023,23
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 463,58 -9 590,40 1 873,18
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 694,24 -580,77 113,47
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 960,26 1 960,26
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,72 118,72
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
297,50 297,50

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

18,01 18,01

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 681,95 -10 003,06 678,89
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 646,88 -605,77 41,11
4307 Zakup usług pozostałych 251 569,85 19 593,46 271 163,31
4309 Zakup usług pozostałych 15 234,54 1 186,54 16 421,08
4417 Podróże służbowe krajowe 256,66 256,66
4419 Podróże służbowe krajowe 15,54 15,54
4427 Podróże służbowe zagraniczne 3 762,83 3 762,83
4429 Podróże służbowe zagraniczne 227,87 227,87
4437 Różne opłaty i składki 2 931,63 2 931,63
4439 Różne opłaty i składki 177,53 177,53

R<i~eni wydu/ki ud~iide/u środków l'E 31~9~~,59 0,00 .77-9—,59

Razem wydatki bieżące 317 977,59 0,00 317 977,59

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 317 977,59 0,00 317 977,59


